LIGA UNIVERSITARIA - TORNEO APERTURA 2018
TABLA DE POSICIONES GENERAL
VIERNES      -             ZONA A                         ACTUALIZADA AL     06  /  06    /  2018
	 
 
	CUAL PINTA
	FUTB CLUB AGRARIAS
	EL REJUNTE
	JURGOL
	CLUB AT. NARANJA
	VEPORI
	PRE MAGUI FC
	G. A
FAVOR
	GOLES
CONTRA
	DIF.DE
GOLES
	PTOS
	CLASIF

	CUAL PINTA
	
	20/04
P 5 - 7
	01/06
G 08- 03
	G 04 - 00
	04/05
G 4-2
	11/05
G 07 - 03
	G 04 - 00
	32
	15
	17
	16
	1°

	FUTB CLUB AGRARIAS
	20/04
G 7 - 5
	
	11/05
E 05 - 05
	G 04 - 00
	27/04
P 3 - 5
	18/05
G 06 - 04
	G 04 - 00
	29
	19
	10
	15
	3°

	EL REJUNTE
	01/06
P 03 - 08
	11/05
E 05 - 05
	
	G 04 -00
	08/06
P 02-04
	27/04
P 1 - 2
	18/05
G 04 - 00
	18
	19
	-01
	11
	4°

	JURGOL
	0 - 4
	---------------------
	-------------------
	
	-----------------
	
------------
	---------------------
	FUERA DE TORNEO

	CLUB AT. NARANJA
	04/05
P 02 -04
	27/04
G 05 - 03
	08/06
G04-02
	G 04 - 00
	
	01/06
G 04 - 00
	20/04
G 9 - 1
	28
	10
	18
	16
	2°

	VEPORI
	11/05
P 03 07
	18/05
P 04 -06
	27/04
G 02 -0 1
	G 04 - 00
	---------
	
	04/05
P 01 - 08
	FUERA DE TORNEO

	PRE MAGUI FC
	------------
	------------
	G 04 - 00
	G 04 - 00
	20/04
P 01 - 09
	04/05
G 08 - 01
	
	FUERA DE TORNEO



VIERNES      -             ZONA B
	 
 
	CS. ECONÓMICAS
	ITU F.C.
	REAL CÓLICOS 
	FIRPO
	WEIBER
	CHAMIGO
	G. A
FAVOR
	GOLES
CONTRA
	DIF.DE
GOLES
	PTOS
	CLASIF

	CS. ECONÓMICAS
	
	04/05
G 12 - 02
	20/04
G 14 - 4
	01/06
P 03 - 05
	11/05
G 08 -01
	G 4 -0
	41
	12
	29
	13
	2°

	ITU F.C.
	04/05
P 02 - 12
	
	27/04
G 12 - 02
	08/06
NP 00-04
	18/05
 P 05 - 06
	20/04
G 10 - 0
	29
	20
	09
	08
	------

	REAL CÓLICOS
	20/04
P 04 - 14
	27/04
P 02 - 12
	
	18/05
 NP 00-04
	04/05
G 04 - 02
	G 4 -0
	14
	32
	-18
	08
	------

	FIRPO
	01/06
G 05 - 03
	08/06
G04-00
	18/05 
G 04 - 00
	
	20/04
G 13 - 1
	G 4 -0
	30
	04
	26
	15
	1°

	WEIBER
	11/05
P 01 -08
	18/05
G 06 - 05
	04/05
P 02  -04
	20/04
P 01 - 13
	
	G 4 -0
	14
	30
	-16
	09
	3°

	CHAMIGO
	------------------
	-------------------
	------------------
	-------------------
	------------------
	
	FUERA DE TORNEO



LIGA UNIVERSITARIA - TORNEO APERTURA 2018
TABLA DE POSICIONES GENERAL
SÁBADO      -             ZONA A                                                     ACTUALIZADA AL   06    / 06     /  2018
	 
 
	GUARDA LA GAMBA
	VAMOS MANAOS
	BERNA F.C.
	CONTADORES
	IUPS
	LE CORBU
	G. A
FAVOR
	GOLES
CONTRA
	DIF.DE
GOLES
	PTOS
	CLASIF

	GUARDA LA GAMBA
	
	28/04
E 4 - 4
	12/05
G 06 -05
	02/06
P 03 - 05
	21/04
G 5 - 3
	09/06
E 01-01
	19
	17
	02
	11
	4°

	VAMOS MANAOS
	28/04
E 04 - 04
	
	18/05
G 06  05
	09/06
G08-03
	12/05
P 01 -05
	21/04
E 02 - 02
	21
	19
	02
	11
	3°

	BERNA F.C.
	12/05
P 04 - 06
	18/05
P 05 -06
	
	21/04
G 4- 2
	09/06
G 08-01
	02/06
G 06 -02
	27
	17
	10
	11
	1°

	CONTADORES
	02/06
G 05 -03
	09/06
P 03-08
	21/04
P 02 - 04
	
	28/04
P 02 - 06
	12/05
P 01 - 06 
	13
	    27
	-14
	07
	5°

	IUPS
	21/04
P 03 - 05
	12/05
G 05 - 01
	09/06
P 01-08
	28/04
G 06 - 02
	
	18/05
G 10 - 04
	25
	20
	05
	11
	2°

	LE CORBU
	09/06
E 01-01
	21/04
E 02 - 02
	02/06
P 02 - 06
	12/05
G 06 - 01
	18/05
P 04 - 10
	
	15
	20
	-05
	09
	6°



SÁBADO      -             ZONA B
	 
 
	PAPO DONALS
	CRUZADOS
	ESTETOSCOPIO
	PORTAMINAS
	EQUIPITU
	CACHIVACHE
	G. A
FAVOR
	GOLES
CONTRA
	DIF.DE
GOLES
	PTOS
	CLASIF

	PAPO DONALS
	
	21/04
G 05 - 03
	28/04
P 02 - 05
	G 04 - 00
	19/05
P 01 - 02
	12/05
G 07 - 00
	19
	10
	09
	11
	2°

	CRUZADOS
	21/04
P 03 - 05
	
	19/05
G 06 - 05
	12/05
P 03 - 04
	09/06
G 04-01
	02/06
G 07 - 01
	23
	16
	07
	11
	3°

	ESTETOSCOPIO
	28/04
G 05 - 02
	19/05
P 05 -06
	
	21/04
G 07 - 03
	12/05
P 00 - 03
	09/06
P 02-03
	19
	17
	02
	09
	5°

	PORTAMINAS
	-----------------
	12/05
G 04 -03
	21/04
P 03 - 07
	
	28/04
P 02 - 03
	19/05
NP 00 - 04
	FUERA DE TORNEO

	EQUIPITU
	1905
G 02 - 01
	09/06
P 01-04
	12/05
G 03 00
	28/04
G 03 - 02
	
	21/04
G 06 - 02
	15
	09
	06
	13
	1°

	CACHIVACHE
	12/05
P 00 - 07
	02/06
P 01 -07
	09/06
G 03-02
	19/05
G 04 - 00
	21/04
P 02 - 06
	
	10
	22
	-12
	09
	4°



LIGA UNIVERSITARIA - TORNEO APERTURA 2018
TABLA DE POSICIONES GENERAL

LUNES                                          ACTUALIZADA AL     06  /  06    /  2018
1. TOKI TOKI					5. PELUCA SAPE
2. UM F.C.					6. LA REJUNTA FE
3. ESPARTANOS		               		7. LA NARANJA MECÁNICA
4. LA RECOLETA			                          8. CHANDON F.C.   

	 
 
	TOKI TOKI
	UM F.C.
	ESPARTANOS
	LA RECOLETA
	PELUCA SAPE
	LA REJUNTA FE
	LA NARANJA MECÁNICA
	CHANDON F.C.   
	G. A
FAVOR
	GOLES
CONTRA
	DIF.DE
GOLES
	PTOS
	CLASIF

	TOKI TOKI
	
	21/05
E 07 - 07
	14/05
G 05 - 01
	07/05
G 05 - 04
	28/05
G 08-01
	G 04 -00
	16/04
G 10 - 3
	23/04
P 4 -5
	43
	21
	22
	18
	3°

	UM F.C.
	21/05
E 07 - 07
	
	11/06
G 12-02
	14/05
G 04 -00
	04/09
E 03 - 03
	23/04
G 9 - 5
	07/05
G 09 - 03
	28/05
G 06 - 02
	50
	22
	28
	19
	1°

	ESPARTANOS
	14/05
P 01 - 05
	11/06
P 02- 12
	
	G 04 -00
	23/04
P 3 - 7
	G 04 -00
	04/09
G 04 - 00
	07/05
P 00 -07
	18
	31
	[bookmark: _GoBack]13
	13
	5°

	LA RECOLETA
	07/05
P 04 - 05
	14/05
NP 00 - 04
	------------
	
	21/05
NP 00 - 04
	16/04
G 7 - 1
	23/04
G 7 - 4
	--------------
	FUERA DEL TORNEO

	PELUCA SAPE
	28/05
P 01-08
	04/06
E 03 - 03
	23/04
G 7 - 3
	21/05
G 04 -0 4
	
	07/05
 G 04 -00
	   14/05
G 09 - 06
	16/03
P 3 - 5
	31
	25
	6
	16
	4°

	LA REJUNTA FE
	------------
	23/04
P 5 - 9
	------------
	16/04
P 1 - 7
	07/05
NP 00 - 04
	
	-------------
	----------------
	FUERA DEL TORNEO

	LA NARANJA MECÁNICA
	16/04
P 3 - 10
	07/05
P 03 - 09
	NP 00
	23/04
P 4 - 7
	14/05
P 06 - 09
	G 04 - 00
	
	21/05
NP 00 - 04
	FUERA DEL TORNEO

	CHANDON F.C.   
	23/04
G 05 - 4
	28/05
P 02-06
	07/05
G 07 - 00
	G 04 -00
	16/03
G 5 - 3
	G 04 - 00
	21/05
G 04-00
	
	34
	13
	21
	19
	2°





